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Tegevusaruanne

Koru Karu OU pd&hitegevuseks on alates 2006.aastast raamatupidamisteenuste osutamine.

2017.a. miugitulu oli 52 980 eurot, mis on 7% vahem kui aastal 2016.

Peamised finantssuhtarvud

2017 2016
Mudgitulu (tuh.eurot) 53 57
Tulu kasv -7% -2%
Puhaskasum (tuh. eurot) 1 4
Kasumi kasv -714% -39%
Puhasrentaablus 2% 7%
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 1,8 1,7
ROA 9% 23%
ROE 15% 41%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
Kaibe kasv (%) =(mudgitulu 2017 — miugitulu 2016)/mudgitulu 2016*100
Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2017- puhaskasum 2016)/puhaskasum 2016*100
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/miigitulu*100
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)= kéibevara/lihiajalised kohustused
ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100

ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku*100

2018.aastal jatkab osalihing tegevust samal alal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

4509
4265
8774

2899
2899
11673

5002
5002
5002

5113
511
a4
1003
6671
11673

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016 Lisanr

4579
7421 2
12 000

4 567 3
4 567
16 567

6999 4
6999
6999

5113
511
16
3928
9568
16 567
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 52 980 56 959 5
Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 378 -16 217
Mitmesugused tegevuskulud -1 894 -1997
T66j6ukulud -31 060 -31 380 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 668 -1 668 3
Muud &rikulud -2 -68
Arikasum (kahjum) 1978 5629
Intressikulud 0 -89
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1978 5540
Tulumaks -975 -1612
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1003 3928
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Koru Karu OU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi kehtivast raamatupidamise seadusest ja Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhenditest. Tegemist on lihendatud aastaaruandega ja see on kooskdlas eesti
finantsaruandluse standardiga. Aruanne on koostatud Eesti eurodes.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jagke.

Valisvaluuta tehingud

Tehingud vélisvaluutas kajastatakse raamatupidamises tehingupdeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel. Vélisvaluutas
fikseeritud varad ja kohustused hinnatakse bilansipaeva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel. Umberhindlusest tekkinud
realiseerimata kursimuutused on kajastatud kasumiaruandes.

Nduete hindamine
Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.
Noéuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist vélja.

Materiaalne p&hivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 700 euro ning kasutuseaga Ule Uhe aasta. Materiaalsed pdhivarad vBetakse
arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevétmist vBimaldavatest valjaminekutest. Pdhivara amortiseeritakse
lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tdoeast. Kasutusel on alljargnevad amortisatsiooninormid:

Inventar ja muu pbhivara - 20-25% aastas

Tulude arvestus
Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud risked on lainud Ule ostjale, milgitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maérav ning tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Kasutusrent
Kasutusrendina kajastatakse renti, mida Koru Karu OU saab lisanduvaid véljamakseid tegemata I6petada ning mille puhul renditud
varaobjekti omandibigus ei lahe rendiperioodi kestel ega selle I6ppedes rentnikule tle. Kasutusrendi makseid kirjendati tekkepdhiselt kuludes.

Puhkusetasu reservi arvestus
Valjateenitud puhkusetasu on kasumiaruandes kajastatud kuludes ning bilansis arvele v8etud lthiajalise kohustusena.

Mudgitulu
Mudgitulu on kajastatud tekkepd&hiselt realiseerimise printsiibi alusel.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 759 759
Ostjatelt lackumata
759 759
arved
Muud nduded 1200 1200
Laenunduded 1200 1200
Ettemaksed 2 306 2 306
Tulevaste perioodide
2 306 2 306
kulud
Kokku nduded ja
4 265 4 265
ettemaksed
31.12.2016 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 3715 3715
Ostjatelt lackumata
3715 3715
arved
Muud nduded 1200 1200
Laenunduded 1200 1200
Ettemaksed 2506 2506
Tulevaste perioodide
2 506 2 506
kulud
Kokku nduded ja
7421 7421

ettemaksed
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja Skl
vahendid arvutististeemid
31.12.2015
Soetusmaksumus 7757 614 8371 8371
Akumuleeritud kulum -1 806 -330 -2 136 -2 136
Jadkmaksumus 5951 284 6 235 6 235
Amortisatsioonikulu -1548 -120 -1 668 -1 668
31.12.2016
Soetusmaksumus 7757 614 8371 8371
Akumuleeritud kulum -3354 -450 -3804 -3804
Jadkmaksumus 4 403 164 4 567 4 567
Amortisatsioonikulu -1 548 -120 -1 668 -1 668
31.12.2017
Soetusmaksumus 7757 614 8371 8371
Akumuleeritud kulum -4 902 -570 -5 472 -5 472
Jaakmaksumus 2855 44 2899 2899
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 477 477
Volad toovotjatele 1434 1434
Maksuvdlad 2746 2746
Muud vbélad 345 345
Muud viitvélad 345 345
Kokku vélad ja ettemaksed 5002 5002
31.12.2016 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 314 314
Vélad toovotjatele 3135 3135
Maksuvdlad 2669 2669
Muud vbélad 881 881
Muud viitvélad 881 881
Kokku vélad ja ettemaksed 6 999 6 999
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
raamatupidamisteenused
muu mudik

Kokku mudgitulu

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine tootajate arv todtamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel téotav isik

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2017

52 980
52 980
52 980

52 888
92
52 980

2017
22 461
8 599
31060

2017
22 461

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

56 959
56 959
56 959

56 959

56 959

2016
22 700
8 680
31380

2016
22 700



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 22.06.2018

Osathing KORU KARU (registrikood: 10277613) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDA TOOMSON Juhatuse liige 25.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
44

1003
1047

1000

47

1047

31.12.2017
44
1003

1047

1000

47

1047



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Tallinn, Harju
Erik Gabrel 34710230287

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5047133
Mobiiltelefon +372 5091610

E-posti aadress oykoru@hot.ee

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

80000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

52888

Mudgitulu %

99.83%

Pd&hitegevusala

Jah



